DE BALANS EN DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN, MET TOELICHTING

Balans per 31 december 2020

Activa: Passiva:
Vlottende activa Eigen vermogen
Liquide middelen € 496,25 Bestemmingsreserve
Continuiteitsreserve

Totaal € 496,25 Totaal

Toelichting Balans 2020

€ 356,25

€

140,-

€ 496,25

- De bestemmingsreserve dient ter waarborging van het doorlopende voedselprogramma en

school/educatieprojecten
- De continuiteitsreserve dekt één jaar aan administratiekosten

Staat van baten en lasten 2020

Donaties €1.044,40 Kosten school-/educatieprojecten
Kosten Corona- en AlDSprogramma’s
Kosten voedselprogramma
Kosten Kerstprogramma
Administratiekosten

Totaal baten €1.044,40 Totaal lasten
Resultaat 2020: € -121,27

Toelichting baten en lasten 2020
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157,28
512,68
200,55
173,94
121,22

1.165,67

- Het voedselprogramma is ten goede gekomen aan weeshuis Bhapumelele. Ook het budget voor

Covid relief is deels aan levensmiddelen besteed
- Het Covid relief programma is uitgevoerd in Klipheuwel township

- Onder school-/educatieprojecten is een “Prepare-for-school” project uitgevoerd voor twee

kinderdagverblijven



